

Digia Oyj  
Puolivuosikatsaus  
10.8.2018 klo 8.00

## Digia Oyj puolivuositiedote 2018

**Liikevaihto kasvoi 20 % ja liikevoitto 148 % ensimmäisellä vuosipuoliskolla**

### Huhti-kesäkuu 2018

- Liikevaihto 28,9 (24,4) miljoonaa euroa; kasvua 18,3 %
- Liikevoitto 1,9 (1,4) miljoonaa euroa; kasvua 38,8 %, liikevoittomarginaali 6,7 (5,7) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos 0,06 (0,05) euroa

### Tammi-kesäkuu 2018

- Liikevaihto 55,7 (46,5) miljoonaa euroa; kasvua 19,8 %
- Liikevoitto 3,5 (1,4) miljoonaa euroa; kasvua 147,5 %, liikevoittomarginaali 6,3 (3,1) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos 0,10 (0,05) euroa
- Sijoitetun pääoman tuotto 11,8 (5,0) %
- Omavaraisuusaste 52,5 (52,3) %
- Analytiikkaratkaisuihin erikoistuneen Avarea Oy:n hankinta
- Tulosohjeistus vuodelle 2018 ennallaan: Digian liikevaihto jatkaa kasvuaan ja liikevoitto paranee merkittävästi vuoteen 2017 verrattuna.

### KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT (Vuoden 2017 luvut oikaistu)

1 000 euroa	4-6/2018	4-6/2017	Muutos %	1-6/2018	1-6/2017	Muutos %	2017
Liikevaihto 1)	28 860	24 389	18,3 %	55 741	46 548	19,8 %	94 537
Liikevoitto 2)	1 943	1 399	38,8 %	3 531	1 427	147,5 %	1 852
- suhteessa liikevaihtoon	6,7 %	5,7 %		6,3 %	3,1 %		2,0 %
Katsauskauden tulos	1 490	1 075	38,7 %	2 593	947	173,7 %	974
- suhteessa liikevaihtoon	5,2 %	4,4 %		4,7 %	2,0 %		1,0 %
Oman pääoman tuotto, %				11,6 %	4,9 %		2,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %				11,8 %	5,0 %		3,4 %
Korolliset nettovelat				14 337	3 329	330,7%	4 772
Nettovelkaantumisaste, %				31,4 %	7,5 %		10,8 %
Omavaraisuusaste, %				52,5 %	52,3 %		51,0 %
Henkilöstön määrä, kauden lopussa				1 073	973	10,3 %	1 005
Henkilöstö keskimäärin	1 069	960	11,4 %	1 051	928	13,3 %	954
Oma pääoma				45 627	44 217	3,2 %	44 130
Taseen loppusumma				87 315	84 816	2,9 %	86 616
Tulos/osake, eur	0,06	0,05	11,6 %	0,10	0,05	94,1 %	0,04

Muutos-%-luvut on laskettu IFRS-oikaistuista luvuista.

1) IFRS 15 -oikaisu konsernin liikevaihtoon: 4-6/2017 -451 tuhatta euroa, 1-6/2017 -808 tuhatta euroa ja koko vuoden 2017 liikevaihtoon -1 685 tuhatta euroa.

2) IFRS 15 -oikaisu konsernin liikevoittoon: 4-6/2017 +25 tuhatta euroa, 1-6/2017 -14 tuhatta euroa ja koko vuoden 2017 liikevoittoon 6 tuhatta euroa.

**TOIMITUSJOHTAJA TIMO LEVORANTA:**

”Digian liikevaihto kehittyi toisella vuosineljänneksellä ja koko katsauskaudella vahvasti. Toisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 18,3 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 28,9 miljoonaa euroa. Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 55,7 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi alkuvuonna 19,8 prosenttia, mistä orgaanista kasvua oli 12,6 prosenttia. Kysyntä ja liikevaihto kehittivät katsauskaudella myönteisesti kaikilla Digian palvelualueilla, ja Verohallinnon kanssa toteutettava tulorekisterihanke tuki liikevaihdon kasvua.

Toisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 1,9 (1,4) miljoonaa euroa ja tammi-kesäkuun liikevoitto oli 3,5 (1,4) miljoonaa euroa. Toisen vuosineljänneksen liikevoittomarginaali oli 6,7 (5,7) prosenttia ja tammi-kesäkuun liikevoittomarginaali 6,3 (3,1) prosenttia. Liikevoittoa paransivat viime vuoden lopulla käynnistetyt tehostamistoimenpiteet sekä panostukset projektinhallintaan.

Digian strategiana on uudistaa asiakkaiden liiketoimintaa digitalisaation keinoin. Vahvuutemme on kokonaistarjoama digitaalisista palveluista liiketoimintajärjestelmiin ja näiden integrointiin. Tavoitteemme on IT-palvelumarkkinaa nopeampi kannattava kasvu. Katsauskaudella digitaalisten palveluiden uudet asiakastoimitukset etenivät suunnitellusti ja jatkoimme asiakkaille liiketoiminta-arvoa tuottavien toimitus- ja yhteistyömallien kehittämistä. Kysyntä on jatkunut vahvana sekä verkkokaupparatkaisujen että räätälöityjen ratkaisujen alueilla.

Integraatioon ja tiedon hyödyntämiseen liittyvien ratkaisujemme kysyntää tukee datan kasvava rooli digitaalisten palveluiden rakentamisessa. Liiketoimintojen verkottuminen ja organisaatioiden keskinäinen tiedonvaihto lisääntyvät, mikä kasvattaa erityisesti ohjelmistorajapintaratkaisujen kysyntää. Integraatio ja tiedon hyödyntäminen onkin yksi voimakkaimmin kasvavista palvelualueistamme. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä ostamamme analytiikkaratkaisuihin erikoistunut Avarea Oy on edelleen vahvistanut asemaamme näillä kasvavan kysynnän alueilla.

Asiakkaamme uudistavat tällä hetkellä toiminnanohjausjärjestelmiään tukeakseen liiketoimintansa digitalisointia asiakasrajapinnassa. Laaja kokonaistarjoama ja syvälinen osaamisemme ovat tässä vahvuusiamme. Digian valinta Microsoftin vuoden digitalisaatiokumppaniksi osoittaa, että olemme johtava toimija tällä alueella. Katsauskauden jälkeen vahvistimme osaamistamme sopimalla kaupasta, jonka tuloksena Mavisystems Oy ja sen kokonaan omistama tytäryhtiö Mirosys Oy siirtyivät Digia Oyj:n omistukseen 1.8.2018 alkaen. Yhtiöt keskittyvät vaativiin Microsoft Dynamics toiminnanohjaus- ja CRM-ratkaisuihin.

Finanssiliiiketoiminnan ratkaisujen ja palvelujen kysyntä pysyi vakaana. Kysyntää pitivät yllä toimintamallien ja järjestelmien kehittäminen vastaamaan digitalisaation, toimialan sääntelyn ja asiakaskäyttötymisen muutoksiin. Olimme myös mukana useassa hankkeessa, jotka liittyivät finanssimarkkinoiden muutoksiin, kuten Mifid II-, T2S- ja EU:n tietosuoja-asetus GDPR -sääntelyyn.

Tammi-kesäkuussa palvelu- ja ylläpitoliiketoiminta kasvoi 9,4 prosenttia ja sen osuus oli 46,3 (49,8) prosenttia liikevaihdosta. Digian pidemmän aikavälin tavoitteena on kasvattaa palveluliiketoiminnan osuutta liikevaihdosta projektivaihetta seuraavilla palvelusopimuksilla, jotka kattavat palvelun koko elinkaaren. Katsauskauden aikana solmimme Gasumin ja St1:n kanssa monivuotiset jatkuvan palvelun sopimukset, mikä osaltaan tukee palveluliiketoiminnan kasvua.

Strategiamme mukaisesti tavoitteenamme on edelleen vahvistaa Digian asemaa kotimaisessa IT-palvelumarkkinassa ja jatkaa IT-palvelumarkkinaa nopeampaa kasvua kannattavasti. Uskon, että Digian asiantuntijoiden osaaminen ja laaja palvelutarjonta sekä näiden jatkuva kehittäminen antavat meille tähän hyvät mahdollisuudet.”

**LIKEVAIHTO JA TULOS**

Tammi-kesäkuun 2018 liikevaihto oli 55,7 (46,5) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 19,8 prosenttia edellisvuodesta. Tammi-kesäkuussa 2018 tulos verojen jälkeen oli 2,6 (0,9) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,10 (0,05) euroa.

## **NÄKYMÄT VUODELLE 2018**

Tulosohjeistus vuodelle 2018 on ennallaan: ”Digian liikevaihto jatkaa kasvuaan ja liikevoitto paranee merkittävästi vuoteen 2017 verrattuna.”

## **KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN**

Tiedotustilaisuus analytikoille pidetään perjantaina 10.8.2018 klo 11.00 alkaen hotelli Scandic Simonkentän Tapiola-kabinetissa, osoitteessa Simonkatu 9, 00100 Helsinki. Tervetuloa.

Tilaisuuden esitys on nähtävissä yhtiön internetsivuilla Sijoittajat-osiossa [www.digia.com/sijoittajat/raportit-ja-presentaatiot](http://www.digia.com/sijoittajat/raportit-ja-presentaatiot) 10.8.2018 noin klo 11.00 alkaen.

## **LISÄTIETOJA**

Toimitusjohtaja Timo Levoranta, puhelinvaihe 010 313 3000

## **JAKELU**

Nasdaq Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.digia.com](http://www.digia.com)

Digia on kannattavasti kasvava IT-palveluyritys, joka auttaa asiakkaitaan hyödyntämään digitaalisuuden mahdollisuudet. Näkemyksellisenä uudistajana Digia kehittää ja innovoi liiketoimintaa tukevia ratkaisuja yhdessä asiakkaidensa kanssa. Tarjoamme toimialasovitetta osaamista digitaalisten palveluiden kehittämiseen, toiminnan ohjaamiseen ja tiedon hyödyntämiseen. Toimimme yli 1 000 osaajan voimin Suomessa ja Ruotsissa. Kansainvälistymme asiakkaidemme kanssa. Digian liikevaihto vuonna 2017 oli 94,5 miljoonaa euroa. Yhtiö on listattuna Nasdaq Helsingissä (DIGIA). [www.digia.com](http://www.digia.com)

## Digia Oyj puolivuositiedot 2018

Digia on suomalainen IT-palveluyritys, joka auttaa asiakkaitaan hyödyntämään digitaalisuuden mahdollisuudet. Näkemyksellisenä uudistajana Digia kehittää ja innovoi liiketoimintaa tukevia ratkaisuja yhdessä asiakkaidensa kanssa. Digian palvelukokonaisuuden muodostavat digitaaliset palvelut, integraatio ja tiedon hyödyntäminen sekä liiketoimintajärjestelmät, kuten toiminnanohjaus. Palvelukokonaisuuden täydentää 24/7-tuki.

### MARKKINAT JA TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Digia toimii pääasiassa Suomen IT-palvelu- ja ohjelmistomarkkinassa. Digia arvioi sen kasvavan noin 4–5 prosenttia vuonna 2018. Näkemyksemme mukaan kasvu on voimakasta moderneissa sovelluskehitys-, integrointi- ja käyttöönottopalveluissa sekä pilviratkaisuissa, jotka valtaavat alaa perinteisiltä konesaliratkaisuilta. Näillä alueilla markkinan kasvu on selvästi kokonaismarkkinan kasvua nopeampaa. Liiketoiminnan digitalisointi on markkinoiden kasvua ajava voima. Tämä luo kysyntää sekä uusien palvelujen kehittämiseen että taustalla olevien liiketoimintajärjestelmien uudistamiseen.

Digitalisaation tuomien mahdollisuuksien hyödyntäminen tarkoittaa muun muassa yhä useammasta eri lähteestä saatavan tiedon yhdistämistä, analysointia, jalostamista ja raportointia. Tietoa halutaan hakea paitsi yrityksen omista tietokannoista ja -järjestelmistä, myös eri organisaatioiden välillä. Tämä lisää integraatio-osaamisen, erityisesti ohjelmistorajapintaratkaisujen (Application Programming Interface, API) tarvetta.

Digitalisaation hyötyjen realisointi edellyttää sekä yritykseltä että sen IT-palvelutoimittajalta laajojen kokonaisuuksien ymmärrystä. Teknologioiden tehokas hyödyntäminen edellyttää ymmärrystä palveluista, niiden älykkyyden kasvattamisesta sekä integroitumisesta yrityksen liiketoimintajärjestelmiin. Näkemyksemme mukaan kysyntä painottuu entistä enemmän asiakkaiden järjestelmäkokonaisuuksien kehittämiseen yksittäisten erillisprojektien sijaan.

Digia näkee digitalisaatiokehityksessä trendin, jossa asiakkaat tarvitsevat tuekseen riittävän laajan toimituskyvyn omaavan kumppanin. Samalla palvelujen jatkuvan tuen merkitys (24/7-tuki) korostuu, sillä palvelut ovat yhä kriittisempi osa yritysten liiketoimintaprosesseja.

### YRITYSKAUPAT

Digia Oyj ja Avarea Oy allekirjoittivat 14.3.2018 sopimuksen, jolla Digia Oyj osti Avarea Oy:n koko osakekannan. Kauppa toteutettiin 29.3.2018. Yritystostolla Digia jatkaa strategiansa toteutusta, jossa datan hyödyntäminen ja edistykellinen analytiikka ovat tärkeässä asemassa. Edistyksellisiin analytiikkaratkaisuihin erikoistuneen Avarea Oy:n liikevaihto oli syyskuussa 2017 päättyneellä tilikaudella noin 3,6 miljoonaa euroa, ja kaupan myötä Digialle siirtyi 41 analytiikan huippuammattilaista Helsingissä.

Digia Oyj ja Mavisystems Oy allekirjoittivat 5.7.2018 sopimuksen, jolla Mavisystems Oy ja sen kokonaan omistama tytäryhtiö Mirosys Oy siirtyvät Digia Oyj:n omistukseen. Kauppa toteutettiin 1.8.2018. Lisätietoja kaupasta on tässä puolivuositiedotuksessa Katsauskauden jälkeiset tapahtumat -osiossa ja 5.7.2018 julkaistussa lehdistötiedotteessa.

### LIKEVAIHTO

#### Huhti-kesäkuu

Vuoden 2018 toisella neljänneksellä liikevaihto kasvoi 18,3 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna ollen 28,9 (24,4) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvusta orgaanista kasvua oli 12,0 prosenttia. Yrityshankintojen vaikutus liikevaihtoon oli 1,5 miljoonaa euroa, eli 6,3 prosenttia kasvusta tuli yritystostojen kautta. Liikevaihdon kasvua tukivat edelleen integraation ja tiedon hyödyntämisen sekä verkkokaupankäynnin hankkeiden hyvä kysyntä. Digian oman toiminnanohjausjärjestelmän, Digia Enterprisen, liikevaihto kasvoi edelleen, ja lisäksi Verohallinnon kanssa toteutettava tulorekisterihanke vauhditti liikevaihdon kasvua.

Vuoden 2018 toisella neljänneksellä palveluliiketoiminnan liikevaihto oli 13,1 (11,6) miljoonaa euroa eli 45,5 (46,7) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Projektiliiketoiminnan liikevaihto oli 15,7 (13,2) miljoonaa euroa eli 54,5 (53,3) prosenttia liikevaihdosta.

Vuoden 2018 toisella neljänneksellä tuoteliiketoiminnan liikevaihto oli 4,7 (6,0) miljoonaa euroa eli 16,2 (24,5) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Tuoteliiketoimintaan sisältyy lisenssien ylläpitoa, ja sitä sisältyy sekä projekti- että palveluliiketoimintaan.

### **Tammi-kesäkuu**

Tammi-kesäkuun 2018 liikevaihto oli 55,7 (46,5) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 19,8 prosenttia edellisvuodesta. Tästä orgaanista kasvua oli 12,6 prosenttiyksikköä. Yrityshankintojen vaikutus liikevaihtoon oli 3,3 miljoonaa euroa, eli 7,1 prosenttiyksikköä kasvusta muodostui yritysostoista.

Tammi-kesäkuussa 2018 palveluliiketoiminnan liikevaihto oli 25,8 (23,6) miljoonaa euroa eli 46,3 (49,8) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Projektiliiketoiminnan liikevaihto oli 30,0 (23,8) miljoonaa euroa eli 53,7 (50,2) prosenttia liikevaihdosta.

Tammi-kesäkuussa 2018 tuoteliiketoiminnan liikevaihto oli 9,9 (11,5) miljoonaa euroa eli 17,7 (24,6) prosenttia yhtiön liikevaihdosta. Merkittävä osuus tuoteliiketoiminnasta muodostui omien tuotelisenssien ylläpidosta.

Ensimmäisen vuosipuoliskon merkittäviä asiakassopimuksia olivat muun muassa sopimus Stockmannin verkkokaupan kehittämisestä, kumppanuussopimus Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen kanssa, St1:n, Gasumin ja Hankkijan kanssa tehdyt sopimukset jatkuvista palveluista sekä sopimus Indoor Groupin IT-palveluista.

## **TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS**

### **Huhti-kesäkuu**

Vuoden 2018 toisella neljänneksellä Digian liikevoitto oli 1,9 (1,4) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali 6,7 (5,7) prosenttia. Liikevoittoa paransivat viime vuoden lopulla käynnistetyt tehostamistoimenpiteet sekä panostukset projektinhallintaan.

Vuoden 2018 toisella neljänneksellä yhtiön tulos ennen veroja oli 1,8 (1,3) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen 1,5 (1,1) miljoonaa euroa.

Vuoden 2018 toisella neljänneksellä osakekohtainen tulos oli 0,06 (0,05) euroa.

Nettorahoituskulut olivat -0,1 (-0,1) miljoonaa euroa.

### **Tammi-kesäkuu**

Tammi-kesäkuussa 2018 liikevoitto oli 3,5 (1,4) miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaali 6,3 (3,1) prosenttia liikevaihdosta.

Tammi-kesäkuussa 2018 tulos ennen veroja oli 3,2 (1,2) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen 2,6 (0,9) miljoonaa euroa.

Tammi-kesäkuussa 2018 osakekohtainen tulos 0,10 (0,05) euroa.

Nettorahoituskulut olivat -0,3 (-0,3) miljoonaa euroa.

## RAHOITUS, RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Kesäkuun 2018 lopussa Digian taseen loppusumma oli 87,3 (86,6) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 52,5 (52,3) prosenttia. Nettovelka suhteessa omaan pääomaan (net gearing) oli 31,4 (7,5) prosenttia. Muutos johtuu siitä, että yhtiö on tehnyt yritysostot pääosin kassavaroilla. Kesäkuun lopussa likvidit varat olivat 1,2 (13,6) miljoonaa euroa.

Kesäkuun 2018 lopussa Digialla oli 15,5 (17,0) miljoonaa euroa korollista vierasta pääomaa. Korollinen vieras pääoma muodostui 5,4 miljoonan euron pitkäaikaisista ja 7,6 miljoonan euron lyhytaikaisista lainoista rahoituslaitoksilta ja 2,5 miljoonan euron rahoitusleasingveloista. Digialla on pitkäaikainen sopimus pankkirahoituksesta Danske Bank Oyj:n kanssa.

Tammi-kesäkuussa 2018 liiketoiminnan rahavirta oli -1,2 (2,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirran negatiivisuus johtuu lyhytaikaisten saamisten kasvusta. Investointien rahavirta oli -7,0 (-4,7) miljoonaa euroa. Yrityskaupat sisältyvät investointien rahavirtaan. Rahoituksen rahavirta oli -2,2 (13,7) miljoonaa euroa. Katsauskaudella pankkirahoitusta käytettiin osana yrityskauppojen rahoittamista. Digia maksoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä osinkoja 1,1 miljoonaa euroa.

Tammi-kesäkuun 2018 investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin olivat yhteensä 0,5 (1,2) miljoonaa euroa. Investoinnit liittyvät pääosin kaluste- ja laitehankintoihin. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 11,8 (5,0) prosenttia ja oman pääoman tuotto (ROE) 11,6 (4,9) prosenttia.

## HENKILÖSTÖ

Digian henkilöstön määrä oli kesäkuun 2018 lopussa 1 073, jossa oli kasvua 68 henkilöä eli 6,8 prosenttia verrattuna tilikauden 2017 loppuun. Keskimäärin henkilöstöä katsauskaudella oli 1 051, jossa oli kasvua 123 henkilöä eli 13,3 prosenttia edellisvuoden vastaavaan keskiarvoon verrattuna.

Kasvun ja asiakastyytyväisyyden mahdollistaa henkilöstö, jonka osaamiseen, sitoutuneisuuteen ja työssä onnistumisen edellytyksiin Digia panostaa määrätietoisesti. Työkulttuurin ja osaamispääoman jatkuva kehittäminen ovat Digian strategian ytimessä. Avarean, Mavisystemsin ja Mirosysin yrityskaupat ovat keskeisessä roolissa myös osaamispääoman vahvistamisessa. Avarea Oy:n yrityskaupan myötä Digian palvelukseen siirtyi 41 henkilöä, ja Mavisystems- ja Mirosys -yrityskauppojen myötä henkilöstön lukumäärä kasvaa 34 henkilöllä.

## MUUTOKSIA JOHTORYHMÄSSÄ

Pia Huhdanmäki aloitti henkilöstöjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 1.2.2018. OTM Pia Huhdanmäki (s. 1969) siirtyi Digialle RadioMedian ja Medialiiton tehtävistä, jota ennen hän työskenteli henkilöstöjohtajana Sanoma Media Finlandissa. Henkilöstöjohtaja on uusi jäsen Digian johtoryhmässä.

Harri Vepsäläinen aloitti Digitaalisten palveluiden johtajana ja johtoryhmän jäsenenä 1.4.2018. BBA Harri Vepsäläinen (s. 1974) siirtyi Digialle CGI:ltä, jota ennen hän työskenteli Affectolla vastaten liiketoimintayksikön johtajana ja johtoryhmän jäsenenä mm. Finance, Media & Telecom ja Retail & Services -toimialojen liiketoiminnoista.

Johtoryhmän jäsenet raportoivat toimitusjohtaja Timo Levorannalle. Johtoryhmän esittely löytyy yhtiön internetsivuilta [www.digia.com/sijoittajat/hallinnointi/toimitusjohtaja-ja-johto](http://www.digia.com/sijoittajat/hallinnointi/toimitusjohtaja-ja-johto).

## MUUTOKSIA KONSERNIRAKENTEESSA

Digia-konserniin kuului tilikauden 2018 alussa emoyhtiö Digia Oyj sekä tytäryhtiöt Digia Finland Oy, Digia Commerce Oy (ent. Igence Oy), Digia Nord Oy (ent. Omni Partners Oy) ja tämän tytäryhtiö Oy Nord Software Ltd, Integration House Oy ja Digia Sweden AB. Digia omistaa kaikki tytäryhtiöt 100-prosenttisesti.

Konsernirakenteen selkeyttämiseksi Digia käynnisti loppuvuonna 2017 tytäryhtiöiden sulautumisprosessit, joissa Oy Nord Software Ltd sulautettiin ensin Digia Nord Oy:öön ja välittömästi tämän jälkeen sekä Digia Nord Oy että Commerce Oy sulautettiin Digia Finland Oy:öön. Sulautumiset astuivat voimaan 31.3.2018. Integration House Oy sulautui Digia Finland Oy:öön 30.6.2018.

29.3.2018 hankittu Avarea Oy on Digia Oyj:n tytäryhtiö. Katsauskauden lopussa Digia-konserniin kuuluu emoyhtiö Digia Oyj sekä tytäryhtiöt Digia Finland Oy, Avarea Oy ja Digia Sweden AB.

### **MUUTOKSET OMISTAJAKUNNASSA**

Digia Oyj vastaanotti 24.1.2018 seuraavan ilmoituksen omistusosuuden muuttumisesta: Erkki Etolan määräysvaltayhtiöiden Tiiviste-Group Oy:n ja Etola Oy:n yhteenlaskettu omistusosuus Digian osakkeista ja äänivallasta ylitti 5 prosentin liputusrajan. Yhteensä Erkki Etolan määräysvaltayhtiöiden omistukset Digia Oyj:stä olivat ilmoitushetkellä 1 450 000 osaketta, joka vastaa 5,41 prosenttia Digian kaikista osakkeista ja äänistä. Omistusosuus muuttui 23.1.2018.

### **OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET**

Digia Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 26 823 723 osaketta 30.6.2018, ja Digia Oyj:llä oli yhteensä 5 974 osakkeenomistajaa.

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tammi-kesäkuussa 2018 oli 26 716 760 kappaletta. Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kesäkuun 2018 lopussa oli 26 716 760 kappaletta.

Digia Oyj:llä oli kesäkuun 2018 lopussa hallussaan 57 372 kappaletta omia osakkeita. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,10 euroa osakkeelta. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden määrä oli 30.6.2018 noin 0,21 prosenttia osakekannasta.

Katsauskauden lopussa yhtiön aiemmin rahoittamia, avainhenkilöiden kannustinjärjestelmiin käytettäväksi tarkoitettuja ja Evli Awards Management Oy:n hallussa olevia yhtiön osakkeita on jakamatta yhteensä 49 591 osaketta.

Ajantasainen tieto yhtiön suurimmista omistajista sekä omistusjakaumasta löytyy yhtiön internetsivuilta osoitteesta [www.digia.com/sijoittajat/osakkeenomistajat](http://www.digia.com/sijoittajat/osakkeenomistajat).

### **KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ**

Digia Oyj:n osake on noteerattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä Informaatioteknologian IT Palvelut -toimialaryhmässä. Alin kaupankäyntikurssi tammi-kesäkuussa 2018 oli 2,10 euroa ja ylin 2,75 euroa. Osakkeen päätöskurssi oli 2,66 euroa 30.6.2018. Vaihdoilla painotettu keskiarvo katsauskaudella oli 2,45 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 71 351 103 euroa 30.6.2018.

### **VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN**

Digia Oyj:n 15. maaliskuuta 2018 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2017 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

### **Osingonjako**

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan osinkoa maksetaan 0,04 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun

täsmäytyspäivänä 19.3.2018 on merkittynä osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osaksluetteloon. Osinko päätettiin maksaa 28.3.2018.

### **Hallituksen kokoonpano**

Yhtiökokous päätti valita hallitukseen kuusi jäsentä. Hallituksen jäseninä jatkavat Martti Ala-Härkönen, Päivi Hokkanen, Robert Ingman ja Seppo Ruotsalainen. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Santtu Elsinen sekä Outi Taivainen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Seppo Ruotsalaisen.

Hallitus päätti kokouksessaan hallituksen valiokuntien kokoonpanosta seuraavaa:

Tarkastusvaliokunta: Seppo Ruotsalainen (pj.), Martti Ala-Härkönen ja Santtu Elsinen

Palkitsemisvaliokunta: Päivi Hokkanen (pj.), Robert Ingman ja Outi Taivainen

Nimitysvaliokunta: Seppo Ruotsalainen (pj.), Martti Ala-Härkönen ja Robert Ingman

### **Hallituksen jäsenten palkkiot**

Yhtiökokous päätti, että hallituspalkkiot hallituksen jäsenille maksetaan toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2019 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, palkkiona 2 500 euroa kuukaudessa, hallituksen varapuheenjohtajalle 3 500 euroa kuukaudessa ja hallituksen puheenjohtajalle 5 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi kokousten puheenjohtajille maksetaan kokouspalkkiona 1 000 euroa ja muille jäsenille 500 euroa hallituksen kokoukselta ja hallituksen valiokunnan kokoukselta. Mikäli hallituksen jäsen tekee yhtiön hyväksi työtä erillisen toimitusperusteella, ei tälle makseta edellä mainittua luottamustoimeen perustuvaa kuukausipalkkiota eikä kokouskohtaista kokouspalkkiota. Edellä mainittujen palkkioiden lisäksi päätettiin, että tavanomaiset ja kohtuulliset hallitustyöskentelystä aiheutuvat kustannukset korvataan hallituksen jäsenille laskua vastaan.

### **Tilintarkastajan palkkiot**

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajalle maksetaan palkkio tilintarkastajan kohtuullisen laskun mukaan.

### **Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta**

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen julkisessa kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:ssä sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan julkisessa kaupankäynnissä. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 16.3.2017 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 15.9.2019 saakka.

### **Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta**

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 4 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista, että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on myös oikeus päättää osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintätuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), kuitenkin yhteensä enintään 2 000 000 osakkeen osalta. Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien



toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutuksen ehdotetaan sisältävän hallitukselle oikeuden päättää kaikista osakeannin ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 16.3.2017 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 15.9.2019 saakka.

#### **KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Digia Oyj ja Mavisystems Oy sopivat 5.7.2018 kaupasta, jolla Mavisystems Oy ja sen kokonaan omistama tytäryhtiö Mirosys Oy siirtyvät Digia Oyj:n omistukseen 1.8.2018 alkaen. Vaativiin Microsoft Dynamics -toiminnanohjausjärjestelmiin ja CRM-ratkaisuihin erikoistuneen Mavisystems Oy:n ja Mirosys Oy:n liikevaihto oli kesäkuussa 2017 päättyneellä tilikaudella yhteensä 3,2 miljoonaa euroa. Yritysten palveluksessa työskentelee yhteensä 34 henkilöä.

#### **RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT**

Digian liiketoiminnan lyhyen aikavälin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole yhtiön arvion mukaan tapahtunut muutoksia vuoden 2018 aikana.

Yhtiön olennaisimmat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yleisten toimintaympäristömuutosten lisäksi kasvustrategian toteuttamiseen. Kasvustrategian toteuttaminen asettaa organisaatiolle ja johtamiselle uusia vaatimuksia, ja yhtiön rekrytointikyky, oikean osaamisen pitäminen ja kehittäminen sekä tarjonnan oikea-aikainen sovittaminen kysyntään ovat erittäin tärkeässä asemassa. Strategiansa mukaisesti Digia tavoittelee kasvua myös yritysostojen avulla.

Yhtiön liiketoiminnan riskejä on kuvattu tarkemmin vuoden 2017 vuosikertomuksessa osoitteessa [www.digia.com](http://www.digia.com).

#### **NÄKYMÄT VUODELLE 2018**

Näkymät vuodelle ovat 2018 ennallaan: ”Digian liikevaihto jatkaa kasvuaan ja liikevoitto paranee merkittävästi vuoteen 2017 verrattuna.”

Helsingissä 10.8.2018

Digia Oyj

Hallitus

**TAULUKKO-OSA****LAATIMISPERIAATTEET**

Puolivuositarkastus on laadittu IFRS:n mukaisesti noudattaen IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia. Puolivuositarkastus on tilintarkastamaton. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta puolivuositarkastus on laadittu noudattaen 31.12.2017 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

**Muutokset laadintaperiaatteissa:****IFRS 2:**

IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin muutos koskee palkkiojärjestelmiä, joissa osakeperusteinen liiketoimi maksetaan nettona verojen jälkeen ja työnantajalla on velvollisuus toimittaa osakepalkkiojärjestelmästä saadun edun arvosta ennakonpidätys. Aikaisemman standardin mukaan kokonaispalkkio jaettiin omana pääomana maksettavaan osuuteen sekä käteisenä maksettavaan osuuteen. Muutetun standardin mukaan osakepalkkiojärjestelmiä käsitellään kokonaisuudessaan omana pääomana maksettavina järjestelyinä ja työsuhdekulu kirjataan perustuen myönnettyjen brutto-osakkeiden määrään huolimatta siitä, että työntekijä saa lopulta vain netto-osakkeet ja konserni suorittaa ennakonpidätysvelvoitteiden kattamiseen tarvittavan osuuden rahana verottajalle. Konsernin verottajalle maksama ennakonpidätys kirjataan suoraan omaan pääomaan.

Konsernin tilinpäätökseen 2017 sisältyi 36 tuhatta euroa lyhytaikaista velkaa liittyen käteisenä maksettavaan osuuteen. Standardimuutoksesta johtuen tämä osuus on oikaistu avaavassa taseessa veloista oman pääoman kertyneisiin voittovaroihin.

**IFRS 15:**

1.1.2018 voimaan tullut IFRS 15 -standardi on otettu käyttöön ja vuoden 2017 luvut on oikaistu takautuvasti.

IFRS 15 -tuloutusperiaatteen muutoksella on -1 685 tuhannen euron vaikutus Digia-konsernin vuoden 2017 liikevaihtoon. Muutokset johtuvat pääosin siitä, että 3. osapuolen tuotteiden osalta on määritetty sopimuksittain tuloutustapa. Mikäli vastuu on Digialla, tuloutetaan nämä tuotteet bruttoperiaatteella kerralla asennusympäristön valmistuttua ja ylläpito myös bruttoperiaatteella, mutta ajan kuluessa. Mikäli tosiasiallinen vastuu on 3. osapuolella, Digia tulouttaa vain katteen tai provision liikevaihtoon. Vuoden 2017 liikevaihtoon tuloutusperiaatteen muutoksella on -1 852 000 euron vaikutus. Liiketulokseen standardimuutoksella ei ole merkittävää vaikutusta.

1 000 euroa	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Liikevaihto, IFRS 15 oikaistu	22 159	24 389	20 548	27 441	94 537
Liikevoitto, IFRS 15 oikaistu	27	1 399	-751	1 177	1 852
Liikevaihto, raportoitu v. 2017	22 516	24 840	20 899	27 966	96 221
Liikevoitto, raportoitu v. 2017	66	1 374	-691	1 097	1 846

**Tulevat muutokset laadintaperiaatteissa:****IFRS 16:**

1.1.2019 voimaan tulevan IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin vaikutukset yhtiön tulokseen ja taseeseen on analysoitu jokaisen vuokrasopimuksen osalta. Yhtiö vuokraa toimitilat, työsuhteautot ja monitoimilaitteet. Alustavan arvion mukaan IFRS 16 -standardin käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta yhtiön tulokseen. Standardin käyttöönotolla on vaikutusta yhtiön liiketulokseen ja liiketulokseen ennen poistoja (EBITDA), kun vuokratulo kirjataan IFRS 16 -standardin mukaan poistoina ja rahoituskuluina. Taseen aineellisten hyödykkeiden ja vuokrasopimusvelan lisäys on alustavasti noin 11 miljoonaa euroa ja näin taseen loppusumma kasvaa alustavasti noin 11 miljoonaa euroa. Luvut täsmentyvät 1.1.2019 voimassa olevien vuokrasopimusten analyysin myötä.

**KONSERNIN LYHYT TULOSLASKELMA**  
(Vuoden 2017 luvut oikaistu)

1 000 euroa	4-6/2018	4-6/2017	Muutos %	1-6/2018	1-6/2017	Muutos %	2017
LIKEVAIHTO	28 860	24 389	18,3 %	55 741	46 548	19,8 %	94 537
Liiketoiminnan muut tuotot	11	103	-89,8 %	81	281	-71,0 %	906
Materiaalit ja palvelut	-3 010	-2 750	9,5 %	-6 330	-5 250	20,6 %	-11 008
Poistot ja arvonalentumiset	-648	-370	75,2 %	-1 177	-729	61,5 %	-1 669
Muut liiketoiminnan kulut	-23 269	-19 973	16,5 %	-44 784	-39 423	13,6 %	-80 914
Liiketulos	1 943	1 399	38,8 %	3 531	1 427	147,5 %	1 852
Rahoituskulut (netto)	-127	-147	-13,8 %	-288	-260	10,5 %	-653
Tulos ennen veroja	1 816	1 252	45,0 %	3 244	1 166	178,1 %	1 199
Tuloverot	-325	-177		-651	-219		-225
KATSAUSKAUDEN TULOS	1 490	1 075	38,7 %	2 593	947	173,7 %	974
<b>Laajat tuloslaskelman erät</b>							
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi</b>							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	34	19	77,9 %	128	23	467,5 %	72
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 524	1 094	39,4 %	2 721	970	180,5 %	1 046
<b>Katsauskauden tuloksen jakautuminen</b>							
Emoyhtiön osakkaille	1 490	1 075	38,7 %	2 593	947	173,7 %	974
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen							
Emoyhtiön osakkaille	1 524	1 094	39,4 %	2 721	970	180,5 %	1 046
Tulos/osake, eur (basic and diluted EPS)	0,06	0,05	8,3 %	0,10	0,05	114,0 %	0,04

**KONSERNIN LYHYT TASE**  
(Vuoden 2017 luvut oikaistu)

1 000 euroa	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
<b>Varat</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	49 924	43 934	45 715
Muut aineettomat hyödykkeet	3 572	2 418	2 243
Aineelliset hyödykkeet	3 534	2 788	3 293
Sijoitukset	484	624	484
Pitkäaikaiset saamiset	91	161	113
Laskennallinen verosaaminen	191	141	435
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>57 797</b>	<b>50 067</b>	<b>52 283</b>
Lyhytaikaiset varat			
Lyhytaikaiset saamiset	28 327	21 120	22 474
Myytävissä olevat rahoitusvarat	331	334	335
Rahavarat	860	13 295	11 523
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>29 519</b>	<b>34 750</b>	<b>34 332</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>87 315</b>	<b>84 816</b>	<b>86 616</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>	<b>30.6.2018</b>	<b>30.6.2017</b>	<b>31.12.2017</b>
Osakepääoma	2 088	2 088	2 088
Muu rahasto	5 204	5 204	5 204
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	42 081	42 091	42 081
Muuntoero	-424	-247	-296
Kertyneet voittovarot	-5 914	-5 880	-5 915
Katsauskauden tulos	2 593	947	974
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	45 627	44 203	44 136
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>45 627</b>	<b>44 203</b>	<b>44 136</b>
<b>Velat</b>			
Pitkäaikaiset, korolliset velat	6 777	8 100	12 977
Saadut pitkäaikaiset ennakkomaksut	50	0	0
Muut pitkäaikaiset velat	621	1 234	579
Laskennalliset verovelat	628	312	345
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>8 077</b>	<b>9 647</b>	<b>13 902</b>
Lyhytaikaiset, korolliset velat	8 750	8 858	3 652
Muut lyhytaikaiset velat	24 861	22 108	24 926
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>33 611</b>	<b>30 966</b>	<b>28 578</b>

1 000 euroa	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
<b>Velat yhteensä</b>	<b>41 688</b>	<b>40 613</b>	<b>42 480</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>	<b>87 315</b>	<b>84 816</b>	<b>86 616</b>

#### KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1 000 euroa	1.1.2018 - 30.6.2018	1.1.2017 - 30.6.2017
<b>Liiketoiminnan rahavirta:</b>		
Katsauskauden voitto	2 593	947
Oikaisut tilikauden tulokseen	-893	1 403
Käyttöpääoman muutos	-2 800	1 025
Maksetut korot	-120	-166
Saadut korot	1	0
Maksetut verot	33	-564
Liiketoiminnan rahavirta	-1 186	2 646
<b>Investointien rahavirta:</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-490	-1 216
Hankitut tytäryhtiöosakkeet	-6 499	-3 449
Investointien rahavirta	-6 989	-4 665
<b>Rahoituksen rahavirta:</b>		
Maksullinen osakeanti		12 041
Rahoitusleasing velkojen muutos	-1	272
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	1 300	0
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	0	-1 000
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	4 000
Pitkäaikaisten lainojen nostot	198	0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-1 069	-1 658
Rahoituksen rahavirta	-2 171	13 655
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-10 346</b>	<b>11 635</b>
Rahavarat katsauskauden alussa	11 858	1 994
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-60	0
Tytäryhtiön rahavarat hankintahetkellä	-260	0
Rahavarojen muutos	-10 346	11 635
Rahavarat katsauskauden lopussa	1 191	13 630

**LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

1 000 euroa	a	b	c	d	e	f	g
<b>Oma pääoma 1.1.2017</b>	<b>2 088</b>	<b>0</b>	<b>30 050</b>	<b>5 204</b>	<b>-224</b>	<b>-4 303</b>	<b>32 814</b>
Tilikauden tulos						947	947
Laajan tuloslaskelman erät					-23		-23
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa							
Osingonjako						-1 658	-1 658
Merkintäetuoikeusanti			12 491				12 491
Oman pääoman hankintakulut			-450				-450
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut						81	81
<b>Oma pääoma 30.6.2017</b>	<b>2 088</b>	<b>0</b>	<b>42 091</b>	<b>5 204</b>	<b>-247</b>	<b>-4 933</b>	<b>44 203</b>
	a	b	c	d	e	f	g
<b>Oma pääoma 1.1.2018</b>	<b>2 088</b>	<b>0</b>	<b>42 081</b>	<b>5 204</b>	<b>-296</b>	<b>-4 910</b>	<b>44 166</b>
Tilikauden tulos						2 593	2 593
Laajan tuloslaskelman erät					-128		-128
Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa							
Osingonjako						-1 069	-1 069
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut						65	65
<b>Oma pääoma 30.6.2018</b>	<b>2 088</b>	<b>0</b>	<b>42 081</b>	<b>5 204</b>	<b>-424</b>	<b>-3 321</b>	<b>45 627</b>

a = osakepääoma  
 b = ylikurssirahasto  
 c = SVOP-rahasto  
 d = muut rahastot  
 e = muuntoerot  
 f = kertyneet voittovarot  
 g = oma pääoma yhteensä

**DIGIAN TULOSLASKELMA VUOSINELÄNNEKSITTÄIN**  
**(Vuoden 2017 luvut oikaistu)**

1 000 euroa	4-6/2018	1-3/2018	10-12/2017	7-9/2017	4-6/2017
Liikevaihto	28 860	26 882	27 441	20 548	24 389
Liiketoiminnan muut tuotot	11	71	509	117	103
Materiaalit ja palvelut	-3 010	-3 320	-3 271	-2 487	-2 750
Poistot ja arvonalentumiset	-648	-529	-494	-446	-370
Muut liiketoiminnan kulut	-23 269	-21 515	-23 007	-18 484	-19 973
Liikevoitto	1 943	1 589	1 177	-751	1 399
Rahoituskulut (netto)	-127	-161	-203	-190	-147
Tulos ennen veroja	1 816	1 428	974	-941	1 252
Tuloverot	-325	-326	-82	76	-177
Katsauskauden tulos	1 490	1 102	892	-865	1 075
<b>Katsauskauden tuloksen jakautuminen</b>					
Emoyhtiön osakkaille	1 490	1 102	892	-865	1 075
Tulos/osake, eur (basic and diluted EPS)	0,06	0,04	0,03	-0,03	0,05

**KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT**  
 (Vuoden 2017 luvut oikaistu)

1 000 euroa	1-6/2018	1-6/2017
<b>Toiminnan laajuus</b>		
Liikevaihto	55 741	46 548
Sijoitettu pääoma keskimäärin	61 933	54 010
Henkilöstön määrä	1 073	973
Henkilöstö keskimäärin	1 051	928
<b>Kannattavuus</b>		
Liiketulos	3 531	1 427
- suhteessa liikevaihtoon	6,3 %	3,1 %
Tulos ennen veroja	3 244	1 166
- suhteessa liikevaihtoon	5,8 %	2,5 %
Katsauskauden tulos	2 593	947
- suhteessa liikevaihtoon	4,7 %	2,0 %
Oman pääoman tuotto, %	11,6 %	4,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,8 %	5,0 %
<b>Rahoitus ja taloudellinen asema</b>		
Korolliset nettovelat	14 337	3 329
Nettovelkaantumisaste (net gearing), %	31,4 %	7,5 %
Omavaraisuusaste, %	52,5 %	52,3 %
Liiketoiminnan rahavirta	-1 186	2 646
Tulos/osake, eur, laimentamaton	0,10	0,05
Tulos/osake, eur, laimennettu	0,10	0,05
Oma pääoma/osake, eur	1,70	1,65
Osakkeen alin kaupantekokurssi, eur	2,10	2,36
Osakkeen ylin kaupantekokurssi, eur	2,75	3,13
Osakkeen keskimurssi, eur	2,45	2,65
Osakekannan markkina-arvo	71 351	64 377



**LASKENTAKAAVAT****Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI):**

$$\frac{(\text{Voitto tai tappio ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskiarvo)}}$$

**Oman pääoman tuotto-% (ROE):**

$$\frac{(\text{Voitto tai tappio ennen veroja} - \text{verot}) \times 100}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskiarvo)}}$$

**Omavaraisuusaste (%):**

$$\frac{(\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}) \times 100}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$$

**Tulos/osake:**

$$\frac{\text{Tulos ennen veroja} - \text{verot} + / - \text{vähemmistöosuus}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$$

**Osinko/osake:**

$$\frac{\text{Kokonaisosinko}}{\text{Tilikauden lopussa olevien osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä}}$$

**Osinko/tulos %:**

$$\frac{\text{Osakekohtainen osinko}}{\text{Osakekohtainen tulos}}$$

**Nettovelkaantumisaste (net gearing):**

$$\frac{(\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}) \times 100}{\text{Oma pääoma}}$$

**Efektiivinen osinkotuotto-%:**

$$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Osakeantioikaistu tilikauden viimeinen kaupantekokurssi}}$$

**Hinta/voitto -suhde (P/E):**

$$\frac{\text{Osakeantioikaistu tilikauden viimeinen kaupantekokurssi}}{\text{Osakekohtainen tulos}}$$

## SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.06.2018

	Osakkeenomistajat	Osakkeita ja ääniä	Osuus %
1.	Ingman Development Oy Ab	6 000 000	22,37
2.	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	3 912 774	14,59
3.	Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	1 247 142	4,65
4.	Tiiviste-Group Oy	1 200 000	4,47
5.	Jyrki Hallikainen	1 000 000	3,73
6.	Savolainen Matti	935 899	3,49
7.	Sijoitusrahasto Aktia Capital	781 428	2,91
8.	Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt	458 111	1,71
9.	Etola Oy	300 000	1,12
10.	Karvinen Kari Juhani	290 000	1,08
	<b>Yhteensä</b>	<b>16 125 354</b>	<b>60,12</b>